主旨：公告本校107學年度新生錄取名冊。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：(依就學編號排序)

就學編號 學童姓名 就學編號 學童姓名 就學編號 學童姓名 就學編號 學童姓名 就學編號 學童姓名

14107 董品妘 15838 潘彥儒 16222 林宓言 16597 呂昕儒 16977 廖姵祈

15312 林妘謙 15855 許荃修 16256 王苡馨 16628 謝以樂 16990 高浩量

15500 王仲祐 15861 陳柏叡 16281 莊承袁 16640 顏子淵 17001 楊馥濬

15544 許秉紘 15864 鄭兆恩 16311 蕭育暄 16641 顏子棋 17050 林晉加

15546 李權恩 15866 朱凱尉 16315 鄭晏昀 16646 張羽彤 17054 陳怡臻

15550 林宸佑 15869 王幼婕 16322 蔡易璇 16661 郭喬昕 17069 李昱霖

15600 游恭介 15873 林芷嫻 16330 沈耘甄 16671 李悅嫙 17071 江睿恩

15601 謝季陶 15908 黃麟詠 16331 顏子熏 16677 葉時宸 17080 吳汶瑾

15616 洪緯程 15911 趙畇善 16344 蘇子淵 16736 吳宣葦 17133 黃靖洋

15632 王玟心 15924 張芮齊 16353 洪子淳 16744 楊晴羽 17144 朱采兒

15636 王煊予 15945 王岱昕 16354 李維翎 16748 李承恩 17146 許緯珩

15640 葉品妍 15990 廖唯華 16360 黃陳希 16752 林劭鴻 17163 陳禹潼

15663 溫彥植 16001 黃靜妍 16363 李芊霈 16753 林昀澐 17167 李孟璇

15665 陳宥維 16019 賴詠馨 16382 顏芝韻 16769 張詠翔 17196 蔡夏綺

15666 胡家榮 16020 邱毓善 16409 陳灝 16773 許懷謙 17202 鄭宇晴

15694 許建文 16043 陳品翰 16436 劉昱廷 16775 林君儫 17214 邱紫暄

15708 林奇叡 16099 黃鈺雯 16458 顧彤彤 16805 陳柏穎 17222 張瑀芯

15755 呂孟澤 16102 林品涵 16490 郭威廷 16858 李佳和 17230 陳奕驊

15756 石詣 16105 姜宜岑 16512 柳昕彤 16860 陳昱德 17257 簡東琳

15768 卓寬彥 16112 鄭宜姍 16514 林星彤 16882 葉詠媞 18908 賴昀

15772 吳以諾 16125 黃鈺芳 16521 李昀 16930 李天晴 19378 王羿絜

15784 范睿希 16142 邱宥潔 16560 謝曜騰 16932 易梓晴 25438 莊富全

15802 李品妤 16157 謝宜芩 16565 田樂誼 16948 顏辰旭 32007 王筠喬

15818 劉承叡 16176 許映淮 16571 王唯芸 16971 蔡皓宇 32008 蔡佾軒

15836 潘彥君 16195 陶柚嘉 16592 陳玟杉 16976 廖瑨曈

公          告

臺北市中正區南門國民小學    校長  李嗣蕙

                                                                 中 華 民 國 107 年 5 月 8 日

最後設籍日期：107年3月20日